
Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

OBE

ABE

OA 100-er

Wertung
SLALOM

SL 100-er

Wertung
Total

100-er

Wertung

1 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 48 718 64 753 51 739 163 2210

2 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 48 703 64 725 50 700 162 2128

3 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 48 706 62 715 51 686 161 2107

4 Gubser Lukas 1990 SG Koppigen-Willadingen 49 741 61 701 49 671 159 2113

5 Gerbern Patrick 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 45 665 61 696 50 694 156 2055

6 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 46 689 60 684 50 681 156 2054

7 Gerber Stefan 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 46 665 61 695 49 682 156 2042

8 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 48 718 60 699 45 638 153 2055

9 SimonMonika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 45 680 63 715 45 658 153 2053

10 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 49 677 61 690 43 641 153 2008

11 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 44 636 63 737 45 618 152 1991

12 Messer Michael 1992 Fraubrunnen-Hettiswil 44 667 60 680 47 676 151 2023

13 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 44 649 56 658 51 711 151 2018

14 Jungen Tim 1996 Strubelschützen Adelboden 44 637 59 674 48 679 151 1990

15 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 46 687 58 688 46 632 150 2007

16 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 42 626 58 674 50 690 150 1990

17 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 44 647 56 666 49 700 149 2013

18 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 42 635 60 695 46 666 148 1996

19 Jost Simon 1996 SG Wynigen 44 625 57 659 47 671 148 1955

20 Wermuth Rudolf 1955 SG Aefligen-Rüdtligen 45 650 57 645 46 622 148 1917

21 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 42 560 58 614 47 611 147 1785

22 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 40 616 57 664 49 693 146 1973

23 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 44 657 53 615 49 667 146 1939

24 Stettler Andraline 1975 Kirchberg Schützen 42 607 57 645 47 662 146 1914

25 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 40 610 55 630 50 695 145 1935

26 Husmann Marc 1981 Versoix 42 586 55 645 47 733 144 1964

27 Glauser Michael 1984 FS Alchenstorf 45 677 52 614 47 637 144 1928

28 Jungen Björn 1994 Strubelschützen Adelboden 44 657 54 630 45 642 143 1929

29 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 37 591 59 673 46 655 142 1919

30 Kunz Tanja 1973 SG Ersigen 42 634 55 649 45 633 142 1916

Rangliste Aktive / HOT SHOT (max. 168 Punkte)

HOT SHOTS 2021
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UNGE

UFE

UU 100-er
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ABE
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Wertung
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100-er

Wertung

Rangliste Aktive / HOT SHOT (max. 168 Punkte)

HOT SHOTS 2021

31 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 42 644 51 581 47 667 140 1892

32 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 43 628 53 608 43 563 139 1799

33 Jäggi Jessica 1994 Kirchberg Schützen 33 487 57 665 48 666 138 1818

34 Zwygart Michael 1979 LS Seedorf-Lobsigen 42 618 50 589 45 632 137 1839

35 Kocher Thomas 1960 LS Seedorf-Lobsigen 40 613 55 635 42 582 137 1830

36 Maurer Anna 1967 LS Seedorf-Lobsigen 43 638 56 641 37 539 136 1818

37 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 42 620 46 544 47 656 135 1820

38 Spross Felix 1967 SG Ersigen 37 541 53 602 45 627 135 1770

39 Gerber Patrick 2000 SG Ersigen 38 576 51 580 45 634 134 1790

40 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 37 564 50 549 46 632 133 1745

41 Annaheim Vanessa 1990 Kirchberg Schützen 40 643 51 592 41 561 132 1796

42 Spross Michael 1989 SG Ersigen 30 440 54 608 47 642 131 1690

43 Steinmann Andrea 1967 LS Seedorf-Lobsigen 35 534 48 558 45 628 128 1720

44 Fischer Stefan 2001 SG Ersigen 31 462 48 571 46 641 125 1674

45 Gempeler Simon 1986 Strubelschützen Adelboden 34 500 46 554 40 542 120 1596

46 Bachmann Matthias 1967 LS Seedorf-Lobsigen 31 465 49 560 38 563 118 1588

47 Herrmann Tatjana 2000 SG Wynigen 42 640 25 347 41 543 108 1530

48 Schertenleib Timo 1999 Kirchberg Schützen 27 431 36 384 38 501 101 1316

49 Kaltenrieder Odin 2000 SG Wynigen 31 458 36 434 28 377 95 1269



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE

UU 100-er

Wertung

1 Gubser Lukas 1990 SG Koppigen-Willadingen 49 741

2 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 49 677

3 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 48 718

4 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 48 718

5 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 48 706

6 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 48 703

7 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 46 689

8 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 46 687

9 Gerber Stefan 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 46 665

10 SimonMonika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 45 680

11 Glauser Michael 1984 FS Alchenstorf 45 677

12 Gerbern Patrick 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 45 665

13 Wermuth Rudolf 1955 SG Aefligen-Rüdtligen 45 650

14 Messer Michael 1992 Fraubrunnen-Hettiswil 44 667

15 Jungen Björn 1994 Strubelschützen Adelboden 44 657

16 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 44 657

17 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 44 649

18 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 44 647

19 Jungen Tim 1996 Strubelschützen Adelboden 44 637

20 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 44 636

21 Jost Simon 1996 SG Wynigen 44 625

22 Maurer Anna 1967 LS Seedorf-Lobsigen 43 638

23 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 43 628

24 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 42 644

25 Herrmann Tatjana 2000 SG Wynigen 42 640

26 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 42 635

27 Kunz Tanja 1973 SG Ersigen 42 634

28 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 42 626

29 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 42 620

30 Zwygart Michael 1979 LS Seedorf-Lobsigen 42 618

31 Stettler Andraline 1975 Kirchberg Schützen 42 607

32 Husmann Marc 1981 Versoix 42 586

33 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 42 560

34 Annaheim Vanessa 1990 Kirchberg Schützen 40 643

35 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 40 616

36 Kocher Thomas 1960 LS Seedorf-Lobsigen 40 613

37 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 40 610

38 Gerber Patrick 2000 SG Ersigen 38 576

39 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 37 591

40 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 37 564

41 Spross Felix 1967 SG Ersigen 37 541

42 Steinmann Andrea 1967 LS Seedorf-Lobsigen 35 534

43 Gempeler Simon 1986 Strubelschützen Adelboden 34 500

HOT SHOTS 2021
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Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
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44 Jäggi Jessica 1994 Kirchberg Schützen 33 487

45 Bachmann Matthias 1967 LS Seedorf-Lobsigen 31 465

46 Fischer Stefan 2001 SG Ersigen 31 462

47 Kaltenrieder Odin 2000 SG Wynigen 31 458

48 Spross Michael 1989 SG Ersigen 30 440

49 Schertenleib Timo 1999 Kirchberg Schützen 27 431



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
OBE

ABE

OA 100-er

Wertung

1 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 64 753

2 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 64 725

3 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 63 737

4 SimonMonika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 63 715

5 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 62 715

6 Gubser Lukas 1990 SG Koppigen-Willadingen 61 701

7 Gerbern Patrick 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 61 696

8 Gerber Stefan 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 61 695

9 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 61 690

10 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 60 699

11 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 60 695

12 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 60 684

13 Messer Michael 1992 Fraubrunnen-Hettiswil 60 680

14 Jungen Tim 1996 Strubelschützen Adelboden 59 674

15 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 59 673

16 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 58 688

17 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 58 674

18 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 58 614

19 Jäggi Jessica 1994 Kirchberg Schützen 57 665

20 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 57 664

21 Jost Simon 1996 SG Wynigen 57 659

22 Wermuth Rudolf 1955 SG Aefligen-Rüdtligen 57 645

23 Stettler Andraline 1975 Kirchberg Schützen 57 645

24 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 56 666

25 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 56 658

26 Maurer Anna 1967 LS Seedorf-Lobsigen 56 641

27 Kunz Tanja 1973 SG Ersigen 55 649

28 Husmann Marc 1981 Versoix 55 645

29 Kocher Thomas 1960 LS Seedorf-Lobsigen 55 635

30 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 55 630

31 Jungen Björn 1994 Strubelschützen Adelboden 54 630

32 Spross Michael 1989 SG Ersigen 54 608

33 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 53 615

34 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 53 608

35 Spross Felix 1967 SG Ersigen 53 602

36 Glauser Michael 1984 FS Alchenstorf 52 614

37 Annaheim Vanessa 1990 Kirchberg Schützen 51 592

38 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 51 581

39 Gerber Patrick 2000 SG Ersigen 51 580

40 Zwygart Michael 1979 LS Seedorf-Lobsigen 50 589

41 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 50 549

42 Bachmann Matthias 1967 LS Seedorf-Lobsigen 49 560

43 Fischer Stefan 2001 SG Ersigen 48 571
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Rangliste Aktive / OBE-ABE (max. 65 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
OBE

ABE

OA 100-er

Wertung

HOT SHOTS 2021

Rangliste Aktive / OBE-ABE (max. 65 Punkte)

44 Steinmann Andrea 1967 LS Seedorf-Lobsigen 48 558

45 Gempeler Simon 1986 Strubelschützen Adelboden 46 554

46 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 46 544

47 Kaltenrieder Odin 2000 SG Wynigen 36 434

48 Schertenleib Timo 1999 Kirchberg Schützen 36 384

49 Herrmann Tatjana 2000 SG Wynigen 25 347



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er

Wertung

1 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 51 739

2 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 51 711

3 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 51 686

4 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 50 700

5 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 50 695

6 Gerbern Patrick 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 50 694

7 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 50 690

8 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 50 681

9 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 49 700

10 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 49 693

11 Gerber Stefan 1979 Fraubrunnen-Hettiswil 49 682

12 Gubser Lukas 1990 SG Koppigen-Willadingen 49 671

13 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 49 667

14 Jungen Tim 1996 Strubelschützen Adelboden 48 679

15 Jäggi Jessica 1994 Kirchberg Schützen 48 666

16 Husmann Marc 1981 Versoix 47 733

17 Messer Michael 1992 Fraubrunnen-Hettiswil 47 676

18 Jost Simon 1996 SG Wynigen 47 671

19 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 47 667

20 Stettler Andraline 1975 Kirchberg Schützen 47 662

21 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 47 656

22 Spross Michael 1989 SG Ersigen 47 642

23 Glauser Michael 1984 FS Alchenstorf 47 637

24 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 47 611

25 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 46 666

26 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 46 655

27 Fischer Stefan 2001 SG Ersigen 46 641

28 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 46 632

29 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 46 632

30 Wermuth Rudolf 1955 SG Aefligen-Rüdtligen 46 622

31 SimonMonika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 45 658

32 Jungen Björn 1994 Strubelschützen Adelboden 45 642

33 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 45 638

34 Gerber Patrick 2000 SG Ersigen 45 634

35 Kunz Tanja 1973 SG Ersigen 45 633

36 Zwygart Michael 1979 LS Seedorf-Lobsigen 45 632

37 Steinmann Andrea 1967 LS Seedorf-Lobsigen 45 628

38 Spross Felix 1967 SG Ersigen 45 627

39 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 45 618

40 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 43 641

41 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 43 563

42 Kocher Thomas 1960 LS Seedorf-Lobsigen 42 582

43 Annaheim Vanessa 1990 Kirchberg Schützen 41 561
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Rangliste Aktive - SLALOM (max. 53 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er

Wertung

HOT SHOTS 2021

Rangliste Aktive - SLALOM (max. 53 Punkte)

44 Herrmann Tatjana 2000 SG Wynigen 41 543

45 Gempeler Simon 1986 Strubelschützen Adelboden 40 542

46 Bachmann Matthias 1967 LS Seedorf-Lobsigen 38 563

47 Schertenleib Timo 1999 Kirchberg Schützen 38 501

48 Maurer Anna 1967 LS Seedorf-Lobsigen 37 539

49 Kaltenrieder Odin 2000 SG Wynigen 28 377


